

|                                                            |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                     |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| GMINA CZARNY BÓR<br><br>ul. Główna 18<br>58-379 Czarny Bór |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                                |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>890718225               |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C6824EB91B4F22D7<br> |                               |
|                                                            |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                         | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 36 263 610,29                                                                                                                            | 46 919 145,73                 |
| A.I.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                     | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 205 495,90                                                                                                                               | 0,00                          |
| A.V.                                                       | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                      | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 36 058 114,39                                                                                                                            | 46 919 145,73                 |
| B.                                                         | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 23 997 294,67                                                                                                                            | 29 821 334,04                 |
| B.I.                                                       | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 197 977,41                                                                                                                             | 4 038 989,66                  |
| B.II.                                                      | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 639 746,87                                                                                                                             | 1 690 629,88                  |
| B.III.                                                     | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 364 133,22                                                                                                                             | 4 593 199,68                  |
| B.IV.                                                      | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 140 208,93                                                                                                                               | 161 149,78                    |
| B.V.                                                       | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 8 606 319,34                                                                                                                             | 10 471 747,60                 |
| B.VI.                                                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 2 310 354,26                                                                                                                             | 2 837 519,75                  |
| B.VII.                                                     | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 116 460,02                                                                                                                               | 135 535,91                    |
| B.VIII.                                                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 154 121,67                                                                                                                               | 0,00                          |
| B.IX.                                                      | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 412 427,18                                                                                                                             | 5 838 032,30                  |
| B.X.                                                       | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 55 545,77                                                                                                                                | 54 529,48                     |
| C.                                                         | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 12 266 315,62                                                                                                                            | 17 097 811,69                 |
| D.                                                         | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 053 302,37                                                                                                                             | 715 454,19                    |
| D.I.                                                       | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                      | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                     | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 2 053 302,37                                                                                                                             | 715 454,19                    |
| E.                                                         | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 560 993,19                                                                                                                               | 13 910,90                     |

|                                                        |                                                      |                                                        |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <div>Paweł Twardowski</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-05-12</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Adam Górecki</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 560 993,19    | 13 910,90     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 13 758 624,80 | 17 799 354,98 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 318 119,04    | 157 495,83    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 318 119,04    | 157 495,83    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 52 417,53     | 457 615,03    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 52 417,53     | 457 615,03    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 14 024 326,31 | 17 499 235,78 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 14 024 326,31 | 17 499 235,78 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Paweł Twardowski  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-05-12  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Adam Górecki  
kierownik jednostki

Paweł Twardowski

główny księgowy

2025-05-12

rok, miesiąc, dzień

Adam Górecki

kierownik jednostki